












































11. Loppusanat

Tarkastuslautakunta katsoo, että kunta on onnistunut asettamissaan tavoitteissa riittävässä määrin. Kunnan toiminta, 
toimintatavat sekä palvelujen järjestäminen on ollut tarkoituksenmukaista. 
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Tarkastuslautakunta on huolissaan siitä, että kaikki·työntekijät eivät koe saavansa riittävästi tukea esihenkilöiltä työnsä tueksi 
ja kyselyissä ei ollut avoimen palautteen antamisen mahdollisuutta. Tarkastuslautakunta suosittelee lisäämään koulutusta 
esihenkilötyön tueksi, työntekijöiden alaistaitojen kehittämiseksi ja yhteistyön sujuvoittamiseksi. Työntekijöiden 
täydennyskoulutukset ovat jääneet tavoitteesta. 

Tarkastuslautakunta piti hyvänä henkilökunnalle ja luottamushenkilöille maksuttomasti järjestettyä Eduhousen koulutusta, 
jonka tarjoamisen kunta lopetti v. 2023 loppuun. 

Vaikka vuoden 2023 tilinpäätös oli ennakko-odotuksiin nähden yllätyksellisesti ja reilustikin positiivinen, on tulevaan 
varauduttava. Kunnan tekemät investoinnit ovat vesihuollon osalta siirtyneet. Koulujen sisäilmaongelmien vuoksi· 
jouduttaneen harkitsemaan investointipäätöstä kokonaan uuden koulukeskuksen rakentamiseksi, yläkoulun oppilaiden 
viipalekouluhankinnan lisäksi. Haasteita kunnassamme riittää. llomantsilla on kuitenkin hyvät eväät tarjota kuntalaisille 
hyvän elämän edellytykset. 

Konserniyhtiöistä lämpöyhtiön tekemä tulos on jälleen huomionarvoisen hyvä. 

Tarkastuslautakunta on edelleen ilolla kiinnittänyt huomiota avoimuuden ja kuntalaisten tiedottamisen lisääntymiseen, 
ja toivoo, sen jatkuvan hyvässä hengessä toimielinten ja viranhaltijoiden yhteistyössä. 

Hyvinvointikoordinaattorin toimen perustaminen oli erinomainen ratkaisu, joka näkyy avoimuuden, ja tiedottamisen 
lisääntymisenä, kun hän on päässyt tutustumaan toimeen ja hyvin on sen tehnytkin. 

Tarkastuslautakunnan jäsenet ovat hieman harjaantuneet haasteelliseen ja aikaa vievään tehtävään. Pyrimme edelleen 
kehittymään tehtävässä ja toivomme, että kokoonpano säilyisi vaalikauden loppuun. 

Maahanmuuttajille SPR:n kanssa yhteistyössä järjestetyssä illassa, ilmeni hämmästystäkin aiheuttavana tietona, kuinka paljon 
meillä on kansallisuuksia yhteisössämme. Heidän kotoutumiseensa ja viihtyvyyteen kannatta panostaa. On_han se monella 
saralla uskomaton voimavara kielten ja kulttuurien hyödynnettäväksi, etenkin matkailun kehittämiseen liittyen. 

Tarkastuslautakunta kiittää kaikkia luottamushenkilöitä sekä viranhaltijoita hyvästä yhteistyöstä ja toivoo 
kunnalle ja kuntalaisille menestystä ja levollista mieltä. Luottakaamme tulevaan, jotta päättäjämme valtakunnan 
ylintä johtoa myöden tekisivät oikeita päätöksiä hyvinvoinnin edistämiseksi ja säilymiseksi. 
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